Requize Dies xij
 1 **A**ttenditur hora in qua actio fit ff de
 feris l moe romano de etate q etate
 de ppe dicitur h vi
 2 **I**n sit nate pome horam actus i h lo
 vel nate ff de actu l libelloz et quid
 vi aut clam l aut qui s i vide de de
 si eo tempore h vi in glo s ante sepno
 vide in spe de instu edh so brenter
 x. ceteris por iso in et s videndum
 Equine instrum qd
 3 **H**ora 2 vel monicea vel puncta
 suspensor puctus de amissis c de
 malefi l in in puctio
 4 **H**ora quacumq p amuz vbi fou de
 pig da qui sit sui iure vno nisi
 5 **Q**ue hora diebus quadragesimalibz
 remuabuz ff ienunij ix
Hore canonicas quid sunt hore
 canonicas vide genij 2 per gul
 demon laud mcler de cele
 miss vel die huius hore ca
 nonice sunt eta officia diuina cert
 tybus institute ab etia adque deo de
 uocus p beneficiu ordines vel officiu
 obligant et dicuntur ab ois pns Val
 sim gul ab hora hore qz etas hore
 debent dici sim aliquos
 2 **I**n etia in sacris vel beneficiati te
 nent ad horas canonicas et ad diuina
 officia xij c vlt et p de de cel miss
 c i et xij q ii quid alij
 3 **I**n etia pot dicere horas canonicas
 simul vide de cele miss c i glo i et s i ca
 4 **I**n missa excoisat ab hore cano
 pmo et hosti in dicto c i dicit q sic
 diuino do sit in finitaz iouabil et gius
 5 **I**n p qnalestanciaz tenetur i firmi
 radice per sumo et hosti in dicto c i
 6 **I**n etia diuinites officiaz sine cau
 sa iouabili tunc ad restituz fructuz
 beneficii mecum pceptoz qo Cal in do
 c i tenent ad piaz agenda
 7 **Q**u sunt hore canonicas dicende vi
 de in dicto c i de cele miss per hosti
 8 **I**n etia omittens horas canonicas
 dicit no ardy rei di flentheris et
 septa de cele miss in glo magna
 9 **S**atis e labijs tenere in hore cano
 nificet cor diuerat ad alia de i
 de celebra miss in glo magna
 10 **C**licus in hore no intelligit vel o
 mittit alij verum exnegtia vel ppe
 sompni vel cogitat aliqua aliqua vel
 no intelligit se vide multa de cele
 miss dolentes
 11 **I**n etia tenet ad amulacia vig
 nas vel horas bte mane de cele miss
 cum curatura
 12 **C**licus dicens horas suas in hore

18 **R**es clericorum debent esse tres
 maxime ad susceptionem peregrinorum et
 hospitium xvi q 1 qm quicquid
 19 **H**ospitalitas maxime a placis et religiosis
 e suanda lxxvii di volum q xv q 1 q
 et q 11 nos
 20 **P**lacis domus suas hospitibus claudere
 non pot esse hospitalitatis et caritatis xv
 21 **E**lectus in epm a consuetudine **H**ospitalitas
 pellitur pp inhospitalitatem lxxvii di flo
Hospitalitas in diversis **H**ospitalitas
 nomina Naz de aliqui zenodochia
 ia leprosariorum elemosinaria
 hospitalia ve in c de zenodo
 chis de reli do Aliqui domus dei de cap
 dilect Aliqui dicitur in omnia alij loca se
 minuz al' orphanotrophoz i q vii siqs sds
 Aliqui dicitur zenones Aliqui perhosia vel
 perhosia xxvii q viii scimq lex e sub q
 quis et dicit ibi glo q zenodochium e locus
 vnde ubi paupes peregrini recipiuntur pa
 trotholium e locus ubi paupes et propter
 senectutem solam infirmos curant Orpha
 notrophu e locus vnde in quo pauci pa
 rentibz orba pascuntur hoste in sic de
 reli do s i dicit q orphanotrophu e locus
 infanuz parva vtroqz nutritur 2 aliunde
 zenodochium ubi peregrini suscipiuntur le
 trophi in quo paupes et infirmos pascunt
 et curant Mosothomiu ubi egri curantur
 Eriochomiu in quo senes et valitudina
 eij sustentant et subdit q huc omnes spes
 apparet religionis videntur 2 sunt dicit
 se spes hospitalium et adducta pietatis o
 pera iusticia 2 in fero etiaz qstat q hinc
 loca diversis alijs nomibz appellantur Naz
 alij vocantur domus unie Aliqui dicunt
 abeo2 rectoribus vt domus de firmitate
 Aliqui oratoria Aliqui marista vide las
 de casti in dicto c de zenodochijs i suo
 dimento pulchro et magno 2 vide aliquid
 de pben in cleij et cle qua arguit de
 reli do plan dicta cle y
 2 **L**ocum sine pium hospitalium vt patet
 per hoc et glo de epi et cle l omnis
 3 **H**ospitalium seu orphanotrophu sunt qua
 si curatores pupilloz 2 curatores adultoz
 vide et ipsi faciunt q inventum spe de in
 stru edi e fi v sunt
 4 **D**em est legare hospitalitati q pauperi
 bus talis hospitalitas 2 quid valeat hoc
 scire vide Jo an de quez quiga duduz
 super v pauperuz
 5 **C**ellatoz requit hospitalitate et non dicit
 qm au cu q plura sunt au tenet relic
 tum de testa pra nobis Boyc
 6 **Q**d statuit de cert non extenditur
 ad hospitalitate i ingruu hospitalis vide
 de elec au pcedo pti l vi in glo de p
 stularis et super ea